
n

Brno, Gorkého I, Arne Nováka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Datum předložení 
zhotovitelem

J,ový list č. 5 9.10.2019

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

/patel

ipený

IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno'zhotovitel

Objekt: SO 05.2 - Chodníky

Specifikace a zdůvodněni změny 5a: Dodatečné změny před koncem stavby

Z důvodu dodatečných změn před koncem stavby (úprava dopravního značení, přidání zeleně úpravy 
chodníků) je třeba zrušit ostrůvky se zelení v parkovacím stání v úseku Jiráskova - Čápkova a místo nich 
vybudovat kolmá stání včetně všech konstrukčních vrstev.

Vícepráce:
Méněpráce:

58 438,21 Kč 
3 132,42 Kč

Změna ceny (bez DPH): + 55 305,79 Kč

Specifikace a zdůvodněni změny 5b: Dodatečné změny před koncem stavby

Z důvodu dodatečných změn před koncem stavby (úprava dopravního značení, přidání zeleně, úpravy 
chodníků) je třeba v chodnících v úseku Jiráskova - Čápkova vytvořit ostrůvky se zelení pro výsadbu 
stromořadí včetně podvýsadby trvalek.

Vícepráce:
Méněpráce:

594 302,52 Kč 
58 482.75 Kč

Změna ceny (bez DPH): + 535 819,77 Kč

Rekapitualace změn na objektu SO 05.2 - Chodníky:

Vícepráce:
Méněpráce:

652 740,73 Kč 
61 615.17 Kč

Změna ceny (bez DPH): + 591 125,56 Kč



r

MIB5

Přílohy: č. 1 - soupisy prací - položkový rozpočet
č.2- fotodokumentace

O 9 -12- 2019V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Brněnské vodárny a kanalizace,,
Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 B

a.s. IMOS Brno, a.S*

Ing. Rsbert Suchánek
ěteěwíi tffiífeWiféftíWa a generální ředitel

rno

za statutární město Brno
na základě plné moci

nalizace, a.s.

I
nek

venstva


